
 
 У К Р А Ї Н А                                                      КОПІЯ 

ВЕЛИКОДОЛИНСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

ОДЕСЬКОГО  РАЙОНУ  ОДЕСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

13.05.2022 року                                                                                                                      № 80 

 
Про внесення змін до рішення Великодолинської 

селищної ради Одеського району Одеської області 

від 02 березня 2022 року № 616-VIII  

 

Відповідно до вимог Бюджетного кодексу України, Закону України «Про оборону 

України», керуючись статтями 28, 29, 42, 51 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», Законом України «Про правовий режим воєнного стану», постановою Кабінету 

Міністрів України від 11.03.2022 року № 252 «Про деякі питання формування та виконання 

місцевих бюджетів у період воєнного стану», Указом Президента України від                                  

24 лютого 2022 року № 64/2022 «Про введення воєнного стану в Україні», Законом України 

«Про основи національного спротиву», з метою відсічі збройної агресії та забезпечення 

національної безпеки, враховуючи розгортання повномасштабних військових дій на 

території України, виконавчий комітет Великодолинської селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Внести зміни до цільової Програми сприяння територіальній обороні та посилення 

заходів громадської безпеки на території Великодолинської селищної ради Одеського району 

Одеської області, затвердженої рішенням Великодолинської селищної ради Одеського 

району Одеської області від 02 березня 2022 року №616-VIII, шляхом викладення Додатка 1 

«Ресурсне забезпечення Програми» та Додатка 2 «Обсяг фінансування Програми» до 

Програми у новій редакції (відповідний Додаток 1 та Додаток 2 до даного рішення). 

 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на селищного голову. 

 

 

Селищний голова            Микола ЛУК’ЯНЧУК 


